

# **BENTSEN VVS APS**

**Generatorvej 11, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 25 87 76 24**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.

---

**Frank Bentsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                     | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | BENTSEN VVS APS<br>Generatorvej 11<br>2860 Søborg   |
|                        | CVR-nr.: 25 87 76 24  |
|                        | Stiftet: 31. januar 2001  |
|                        | Hjemsted: Gladsaxe  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016   |
| <b>Direktion</b>       | Allan Bentsen<br>Frank Bentsen  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Vendsyssel  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er VVS-installationer og blikkenslagerarbejder samt anden hertil relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.374 t.kr. mod 3.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>                             | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.373.741</b> | <b>3.161</b>     |
| Distributionsomkostninger               | -118.371         | -50              |
| Administrationsomkostninger             | -2.109.440       | -2.071           |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.145.930</b> | <b>1.040</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 21               | 1                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -11.957          | -23              |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.133.994</b> | <b>1.018</b>     |
| 1 Skat af årets resultat                | -265.147         | -248             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>868.847</b>   | <b>770</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 600.000          | 500              |
| Overføres til overført resultat         | 268.847          | 270              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>868.847</b>   | <b>770</b>       |

**Balance 30. september**


---

**Aktiver**

| <u>Note</u>                                 | 2016<br>kr.             | 2015<br>t.kr.       |
|---|-------------------------|---------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 441.416                 | 540                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>441.416</u>          | <u>540</u>          |
| Deposita                                    | 137.730                 | 137                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>137.730</u>          | <u>137</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>579.146</u></b>   | <b><u>677</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 138.000                 | 135                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>138.000</u>          | <u>135</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.431.903               | 1.612               |
| Udskudte skatteaktiver                      | 21.759                  | 18                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 142.901                 | 121                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.596.563</u>        | <u>1.751</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 1.236.401               | 2.145               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.970.964</u></b> | <b><u>4.031</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>4.550.110</u></b> | <b><u>4.708</u></b> |

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

| <u>Note</u>                              | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| 2 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125           |
| 3 Overført resultat                      | 1.093.198        | 825           |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 600.000          | 500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.818.198</b> | <b>1.450</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Gæld til pengeinstitutter                | 214.278          | 0             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                | 68            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.015.197        | 720           |
| Gæld til associerede virksomheder        | 7.178            | 532           |
| Selskabsskat                             | 240.563          | 417           |
| Anden gæld                               | 1.254.696        | 1.521         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.731.912        | 3.258         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.731.912</b> | <b>3.258</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.550.110</b> | <b>4.708</b>  |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**6 Eventualposter**

**Noter**


---

|   | 2015/16<br>kr.          | 2014/15<br>t.kr.  |
|---|-------------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>              |                         |                   |
| Skat af årets resultat                        | 269.038                 | 241               |
| Årets regulering af udskudt skat              | -3.891                  | 7                 |
|   | <u><b>265.147</b></u>   | <u><b>248</b></u> |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                  |                         |                   |
| Anpartskapital 1. oktober 2015                | 125.000                 | 125               |
|   | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125</b></u> |
| <b>3. Overført resultat</b>                   |                         |                   |
| Overført resultat 1. oktober 2015             | 824.351                 | 555               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 268.847                 | 270               |
|   | <u><b>1.093.198</b></u> | <u><b>825</b></u> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                   |
| Udbytte 1. oktober 2015                       | 500.000                 | 500               |
| Udloddet udbytte                              | -500.000                | -500              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 600.000                 | 500               |
|   | <u><b>600.000</b></u>   | <u><b>500</b></u> |

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af de likvide beholdninger er 200 tkr. deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel.

**6. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Sparekassen Vendsyssel har stillet garantier på i alt 2.484 tkr. vedrørende arbejdsgarantier.

Huslejeforpligtelser for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 (uopsigelighedsperioden) udgør i alt 275 tkr.

Leasingforpligtelser vedrørende perioden 1. oktober 2016 - 31. august 2020 udgør i alt 482 tkr.